benukosa Onbra UropeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2/24

3/24

4/24

5/24

8/24

9/24

11/24

6/24

12/24

13/24

14/24

14-1/24

16/24

278-5/23

18/24

19/24

20/23

21/24

21/24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

16.01.2024

16.01.2024

12.01.2024

16.01.2024

22.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

18.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

05.02.2024

CBepeHun

Benukosa Onbra iropesHa

004704

16.07.2008

OOBbEKT OLeHKHU

COOpY>XeHue

HeXxunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoe
CcpencTBo

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

COOpYy>XeHue

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXWnnoe 3naHune

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeuleHne

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXxunnoe
nomMewieHne

HeXxunoe
nomewieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



22/24

23/24

24/24

25/24

26/24

27-1/24

27/24

28-1/24

28-2/24

30/24

31/24

33/24

34/24

37/24

38/24

39/24

6-2/24

6-3/24

41/24

43/24

44/24

45/24

6-4/24

6-5/24

48/24

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

29.01.2024

30.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

07.02.2024

12.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

12.02.2024

14.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

14.02.2024

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

Hexwunoe
nometieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXunnoe 3naHme

HeXxunnoe
nomMeuleHne

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

HeXWnnoe 3naHne

HeXwunoe 3naHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

Coopy>XeHue

HeXunoe
nomMewieHne

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeJSIbHbIN YHacToK

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXxwuoe
nomelieHune

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

HeXxunoe
nomMeuleHne

3eMeJIbHbIN y4acToK

TpaHCcrnopTHoe
CpeacTeo

3eMefbHbIN y4acToK

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



49/24

50/24

51/24

52-1/24

52-2/24

52-3/24

52-4/24

11/550913

53/24

55/24

56/24

58/24

57-1/24

57-2/24

57-3/24

57-4/24

57-5/24

57-6/24

57-7/24

57-8/24

57-9/24

57-10/24

57-11/24

57-12/24

57-13/24

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"
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000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

19.02.2024

28.02.2024

19.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

27.02.2024

13.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

HeXWnnoe 3aaHune

HeXXusoe 3paHve un
3eMeSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXxunoe
nomMeuleHne

CoOpyXXeHune

KBapTUpa n
3eMeJIbHbI YHacToK

KBapTUpa

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXunoe
nomMewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwunoe
nomeuieHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

Hexwnoe
nomeujeHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeuleHne

Hexunnoe
nometlleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



57-14/25

57-15/26

57-16/27

59-1/24

59-2/24

66/24

67/24

68/24

68/24

71-1/24

71-2/24

73/24

74/24

75/24

76/24

12/550622-
OOH

13/550608

77124

78/24

79/24

80/24

82/24

83/24

86/24

91-1/24

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

14.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

21.03.2024

28.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

HeXxwunoe
nomMeuleHne

Hexwunoe
nometieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXunoe 3aaHne n
3eMe ibHbIN y4aCTOK

HeXunnoe 3faHne n
3eMe ibHbIN y4acCToK

HeXxunoe
nomMeuwleHne

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHmne

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeSibHbIN YHacToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeJSIbHbIN YHacToK

COOpY>XeHue

Hexwunoe
nomeuieHune

3eMeJibHbIN Yy4acToK

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTso

Hexunnoe
nomelleHne

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

HeXxwunoe
nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



91-2/24

92/24

93/24

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

29.03.2024

28.03.2024

27.03.2024

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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