

Беликова Ольга Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Беликова Ольга Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		004704			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2/24	ООО "А-Консалт"	16.01.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
3/24	ООО "А-Консалт"	16.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4/24	ООО "А-Консалт"	12.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5/24	ООО "А-Консалт"	16.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8/24	ООО "А-Консалт"	22.01.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9/24	ООО "А-Консалт"	19.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/24	ООО "А-Консалт"	22.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
6/24	ООО "А-Консалт"	18.01.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
12/24	ООО "А-Консалт"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/24	ООО "А-Консалт"	25.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
14/24	ООО "А-Консалт"	17.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
14-1/24	ООО "А-Консалт"	17.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/24	ООО "А-Консалт"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278-5/23	ООО "А-Консалт"	24.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18/24	ООО "А-Консалт"	25.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/24	ООО "А-Консалт"	25.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20/23	ООО "А-Консалт"	30.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21/24	ООО "А-Консалт"	01.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21/24	ООО "А-Консалт"	05.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

22/24	ООО "А-Консалт"	29.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/24	ООО "А-Консалт"	30.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/24	ООО "А-Консалт"	29.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/24	ООО "А-Консалт"	31.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
26/24	ООО "А-Консалт"	05.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27-1/24	ООО "А-Консалт"	06.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/24	ООО "А-Консалт"	06.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-1/24	ООО "А-Консалт"	05.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
28-2/24	ООО "А-Консалт"	05.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
30/24	ООО "А-Консалт"	01.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/24	ООО "А-Консалт"	01.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
33/24	ООО "А-Консалт"	07.02.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
34/24	ООО "А-Консалт"	12.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
37/24	ООО "А-Консалт"	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/24	ООО "А-Консалт"	14.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39/24	ООО "А-Консалт"	15.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6-2/24	ООО "А-Консалт"	16.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6-3/24	ООО "А-Консалт"	16.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
41/24	ООО "А-Консалт"	12.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
43/24	ООО "А-Консалт"	14.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
44/24	ООО "А-Консалт"	20.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
45/24	ООО "А-Консалт"	20.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6-4/24	ООО "А-Консалт"	20.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
6-5/24	ООО "А-Консалт"	20.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/24	ООО "А-Консалт"	14.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

57-14/25	ООО "А-Консалт"	15.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
57-15/26	ООО "А-Консалт"	15.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
57-16/27	ООО "А-Консалт"	15.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
59-1/24	ООО "А-Консалт"	05.03.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59-2/24	ООО "А-Консалт"	05.03.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/24	ООО "А-Консалт"	14.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
67/24	ООО "А-Консалт"	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68/24	ООО "А-Консалт"	07.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68/24	ООО "А-Консалт"	07.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71-1/24	ООО "А-Консалт"	14.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
71-2/24	ООО "А-Консалт"	14.03.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73/24	ООО "А-Консалт"	18.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74/24	ООО "А-Консалт"	18.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/24	ООО "А-Консалт"	21.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76/24	ООО "А-Консалт"	21.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/550622-ОДН	ООО "А-Консалт"	26.03.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
13/550608	ООО "А-Консалт"	26.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
77/24	ООО "А-Консалт"	26.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78/24	ООО "А-Консалт"	26.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
79/24	ООО "А-Консалт"	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
80/24	ООО "А-Консалт"	21.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
82/24	ООО "А-Консалт"	28.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
83/24	ООО "А-Консалт"	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86/24	ООО "А-Консалт"	28.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91-1/24	ООО "А-Консалт"	29.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

91-2/24	ООО "А-Консалт"	29.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
92/24	ООО "А-Консалт"	28.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93/24	ООО "А-Консалт"	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости